
 

 

RĪGAS DOMES 

19. SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

28.02.2018. 

12.00  

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 
 

1.  Par dzīvojamai mājai Čiekurkalna 1.līnijā 23A, Rīgā, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala tematiskā 

plānojuma apstiprināšanu 

RD-18-898-lp R.Freimane 

 

2.  Par Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā esošo 

dzīvojamām mājām funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu (zemes vienību) piekritību Rīgas pilsētas 

pašvaldībai  

RD-18-899-lp R.Freimane 

 

3.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Āpšu ielā 20, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000530283), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Āpšu ielā 20, Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem  

RD-18-900-lp R.Freimane 

 

4.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Jūrmalas gatvē 95, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000822121), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Jūrmalas gatvē 95, Rīgā, privatizēto objektu 

īpašniekiem 

RD-18-901-lp R.Freimane 

 

5.  Par grozījumiem Rīgas domes 26.10.2010. lēmumā 

Nr.2192 "Par grozījumu Rīgas domes 24.08.1999. 

lēmumā Nr.7596 "Par dzīvojamo māju privatizācijas 

uzsākšanu", kā arī Rīgas pilsētas pašvaldības 

neapdzīvojamās telpas Rīgā, Ernestīnes ielā 14A-3, un 

neapdzīvojamās telpas īpašumā ietilpstošo kopīpašuma 

domājamo daļu no dzīvojamās mājas un zemesgabala 

atsavināšanu" 

RD-18-928-lp R.Freimane 

 

6.  Par grozījumiem Rīgas domes 25.09.2012. lēmumā 

Nr.5300 "Par Rīgas pašvaldības bilancē esošās un 

zemesgrāmatā uz Rīgas pilsētas pašvaldības vārda 

reģistrētās dzīvojamās ēkas Skodas ielā 15, Rīgā, un tai 

funkcionāli nepieciešamā Rīgas pilsētas pašvaldības 

īpašumā esošā zemesgabala privatizācijas uzsākšanu un 

telpu Nr.1, Nr.5, Nr.8 saglabāšanu Rīgas pilsētas 

pašvaldības īpašumā" 

RD-18-929-lp R.Freimane 

 



 

 

2 

7.  Par grozījumiem Rīgas domes 03.11.2009. lēmumā 

Nr.532 "Par zemesgrāmatā uz Rīgas pilsētas 

pašvaldības vārda reģistrētās dzīvojamās mājas 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokļu Nr.1, Nr.2, Nr.3, 

Nr.4, Nr.5, Nr.6, Nr.7, Nr.8, Nr.9, Nr.10, Nr.11, Nr.12, 

Nr.13, Nr.14, Nr.15, Nr.16, Nr.17, Nr.18, Nr.19, Nr.20, 

Nr.21, Nr.22, Nr.23, Nr.24, Nr.25, Nr.26, Nr.27, Nr.28, 

Nr.29, Nr.30, Nr.31 Hāpsalas ielā 5, Rīgā, 

privatizācijas uzsākšanu, kā arī zemesgabala (kadastra 

Nr.01000152041) un dzīvojamo istabu Nr.32, Nr.35, 

Nr.37-Nr.39, Nr.42, Nr.43, Nr.45, Nr.47-Nr.49, Nr.51, 

Nr.53, Nr.56-Nr.58, Nr.60-Nr.62, Nr.66, Nr.69-Nr.72, 

Nr.74, Nr.77, Nr.79, Nr.81, Nr.83, Nr.87, Nr.89-Nr.95 

Hāpsalas ielā 5, Rīgā, saglabāšanu Rīgas pilsētas 

pašvaldības īpašumā"  

RD-18-930-lp R.Freimane 

 

8.  Par grozījumu Rīgas domes 18.10.2017. lēmumā 

Nr.345 "Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Ludzas ielā 55-19, Rīgā" 

RD-18-931-lp R.Freimane 

 

9.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Grodņas ielā 1A-4, Rīgā 

RD-18-902-lp R.Freimane 

 

10.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Kristapa ielā 24-69, Rīgā  

RD-18-903-lp R.Freimane 

 

11.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Vecmīlgrāvja 1.līnijā 8-3, Rīgā 

RD-18-904-lp R.Freimane 

 

12.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Augusta Dombrovska ielā 7-4, Rīgā 

RD-18-905-lp R.Freimane 

 

13.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Valmieras ielā 6-1, Rīgā 

RD-18-906-lp R.Freimane 

 

14.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Valmieras ielā 6-5, Rīgā 

RD-18-907-lp R.Freimane 

 



 

 

3 

15.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Balvu ielā 3-44, Rīgā 

RD-18-908-lp R.Freimane 

 

16.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Augusta Dombrovska ielā 7-3, Rīgā  

RD-18-909-lp R.Freimane 

 

17.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Augusta Dombrovska ielā 7-6, Rīgā 

RD-18-910-lp R.Freimane 

 

18.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Ilūkstes ielā 6-98, Rīgā 

RD-18-911-lp R.Freimane 

 

19.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Mores ielā 11 k-4-22, Rīgā 

RD-18-912-lp R.Freimane 

 

20.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Prūšu ielā 3 k-5-1, Rīgā 

RD-18-913-lp R.Freimane 

 

21.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Ropažu ielā 17-8, Rīgā 

RD-18-914-lp R.Freimane 

 

22.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Augusta Dombrovska ielā 7-2A, Rīgā  

RD-18-915-lp R.Freimane 

 

23.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Aviācijas ielā 9-102, Rīgā 

RD-18-916-lp R.Freimane 

 

24.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Bangu ielā 5-4, Rīgā 

RD-18-917-lp R.Freimane 

 

25.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Katrīnas dambī 22C-19, Rīgā 

RD-18-918-lp R.Freimane 

 

26.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Maskavas ielā 258 k-2-40, Rīgā  

RD-18-919-lp R.Freimane 

 



 

 

4 

27.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Nīcgales ielā 9-86, Rīgā 

RD-18-920-lp R.Freimane 

 

28.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Bērzpils ielā 73-24, Rīgā 

RD-18-921-lp R.Freimane 

 

29.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Bērzpils ielā 73-26, Rīgā 

RD-18-922-lp R.Freimane 

 

30.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Bērzpils ielā 73-27, Rīgā 

RD-18-923-lp R.Freimane 

 

31.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Bērzpils ielā 73-28, Rīgā 

RD-18-924-lp R.Freimane 

 

32.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Bērzpils ielā 73-34, Rīgā 

RD-18-925-lp R.Freimane 

 

33.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Bērzpils ielā 73-37, Rīgā 

RD-18-926-lp R.Freimane 

 

34.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Bērzpils ielā 73-39, Rīgā 

RD-18-927-lp R.Freimane 

 

35.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Salacas ielā 3-1, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-863-lp R.Freimane 

 

36.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Alauksta ielā 17-5, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-864-lp R.Freimane 

 

37.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Alekša ielā 3-5, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-865-lp R.Freimane 

 



 

 

5 

38.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Artilērijas ielā 43-20, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-866-lp R.Freimane 

 

39.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrētas dzīvojamās telpas (istabas) Sila ielā 16-25, 

Rīgā, un dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma 

domājamo daļu no ēkas un zemesgabala atsavināšanu 

RD-18-867-lp R.Freimane 

 

40.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Zvīņu ielā 3-7, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-868-lp R.Freimane 

 

41.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumā esošā un 

zemesgrāmatā uz Rīgas pilsētas pašvaldības vārda 

reģistrētā nekustamā īpašuma Mangaļsalas ielā 7B, 

Rīgā, atsavināšanu 

RD-18-869-lp R.Freimane 

 

42.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Silikātu ielā 3 k-1-2, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu 

RD-18-870-lp R.Freimane 

 

43.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Friča Brīvzemnieka ielā 9-7, Rīgā, 

un dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-871-lp R.Freimane 

 

44.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Augusta Dombrovska ielā 9B-5, 

Rīgā, un dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma 

domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas un 

zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-872-lp R.Freimane 

 

45.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Draudzības ielā 43-1, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-873-lp R.Freimane 

 



 

 

6 

46.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Jelgavas ielā 48-9, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-874-lp R.Freimane 

 

47.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Kalnciema ielā 81-11A, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas atsavināšanu  

RD-18-875-lp R.Freimane 

 

48.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Kuldīgas ielā 45A-13, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas atsavināšanu  

RD-18-876-lp R.Freimane 

 

49.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Matīsa ielā 95-7, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-877-lp R.Freimane 

 

50.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Valmieras ielā 6-25, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-878-lp R.Freimane 

 

51.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Stirnu ielā 22-48, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas atsavināšanu  

RD-18-879-lp R.Freimane 

 

52.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - 

neapdzīvojamās telpas Ulbrokas ielā 12-76, Rīgā, un 

neapdzīvojamās telpas īpašumā ietilpstošo kopīpašuma 

domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas atsavināšanu  

RD-18-880-lp R.Freimane 

 

53.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Dagdas ielā 3-2, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-881-lp R.Freimane 

 

54.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Bāriņu ielā 9-29, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-882-lp R.Freimane 

 



 

 

7 

55.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Mūkusalas ielā 35-10A, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-883-lp R.Freimane 

 

56.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Krāslavas ielā 34-21, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-884-lp R.Freimane 

 

57.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Vienības gatvē 126-4, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu 

RD-18-885-lp R.Freimane 

 

58.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Bangu ielā 5-1, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-886-lp R.Freimane 

 

59.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

dzīvokļa īpašuma Stirnu ielā 22-93, Rīgā, domājamo 

daļu atsavināšanu  

RD-18-887-lp R.Freimane 

 

60.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrētas dzīvojamās telpas (istabas) Sila ielā 16-43, 

Rīgā, un dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma 

domājamo daļu no ēkas un zemesgabala atsavināšanu 

RD-18-888-lp R.Freimane 

 

61.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašumu - 

neizīrētu dzīvokļu Avotu ielā 65-8, Rīgā, Avotu ielā 

65-18A, Rīgā, un dzīvokļa īpašumos ietilpstošo 

kopīpašuma domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājām 

un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-889-lp R.Freimane 

 

62.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Grants ielā 26-4, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-890-lp R.Freimane 

 

63.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Matīsa ielā 95-5, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-891-lp R.Freimane 

 



 

 

8 

64.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Nometņu ielā 7A-3, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-892-lp R.Freimane 

 

65.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Rītupes ielā 12-35, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-893-lp R.Freimane 

 

66.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Sīmaņa ielā 6-21, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-894-lp R.Freimane 

 

67.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Stopiņu ielā 2-23, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas atsavināšanu  

RD-18-895-lp R.Freimane 

 

68.  Par Rīgas domes 21.04.2015. lēmuma Nr.2547 "Par 

Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - neapdzīvojamās 

telpas Lielupes ielā 1 k-10-72, Rīgā, un 

neapdzīvojamās telpas īpašumā ietilpstošo kopīpašuma 

domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas un 

zemesgabala atsavināšanu" atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

RD-18-896-lp R.Freimane 

 

69.  Par Rīgas domes 16.01.2015. lēmuma Nr.2179 "Par 

Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašumu - neizīrētu 

dzīvokļu Nr.1, Nr.1A, Nr.2, Nr.3, Nr.4, Nr.6, Nr.7, 

Nr.8, Nr.9, Nr.10, Nr.11, Nr.12, Nr.13, Nr.14, Nr.15, 

Nr.16, Nr.17, Nr.18, Nr.19, Nr.21, Nr.22, Nr.23, Nr.25, 

Nr.26, Nr.27, Nr.28, Nr.29, Nr.31, Nr.33, Nr.34, Nr.35, 

Nr.36, Nr.37, Nr.38, Nr.39, Nr.40, Nr.41, Nr.43, Nr.45, 

Nr.46, Nr.47, Nr.48, Nr.49, Nr.51, Nr.52, Nr.53, Nr.54, 

Nr.54A, Nr.55, Nr.56, Nr.57, Nr.58, Nr.59, Nr.61, 

Nr.63, Nr.66, Nr.67, Nr.68, Nr.69, Nr.70 un Nr.71 

Lielupes ielā 1 k-10, Rīgā, un dzīvokļa īpašumos 

ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu" 

atzīšanu par spēku zaudējušu 

RD-18-897-lp R.Freimane 

 

70.  Par Aigara Neripa iecelšanu Bērnu un jaunatnes sporta 

skolas "Rīdzene" direktora amatā 

RD-18-969-lp G.Helmanis 

 



 

 

9 

71.  Par atļauju Aigai Meņģelsonei savienot amatus RD-18-970-lp G.Helmanis 

 

72.  Par atļauju Romanam Alijevam savienot amatus RD-18-971-lp G.Helmanis 

 

73.  Rīgas Jāņa Poruka vidusskolas nolikums RD-18-974-lp G.Helmanis 

 

74.  Rīgas Klasiskās ģimnāzijas nolikums RD-18-976-lp G.Helmanis 

 

75.  Grozījumi Rīgas domes 2012.gada 2.oktobra nolikumā 

Nr.266 "Rīgas Ķengaraga vidusskolas nolikums"  

RD-18-975-lp G.Helmanis 

 

76.  Par grozījumu Rīgas domes 29.09.2009. lēmumā 

Nr.336 "Par valsts pārvaldes un pašvaldības funkciju 

veikšanai izglītības, jaunatnes un sporta nozarē 

nepieciešamajiem Rīgas pilsētas pašvaldības 

zemesgabaliem, kā arī par zemesgabalu piekritību" 

RD-18-972-lp G.Helmanis 

 

77.  Par grozījumiem Rīgas domes 26.05.2009. lēmumā 

Nr.5280 "Par valsts pārvaldes funkciju veikšanai 

izglītības, jaunatnes un sporta nozarē nepieciešamajiem 

Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamajiem īpašumiem" 

RD-18-973-lp G.Helmanis 

 

78.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Upeņu ielā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000710828; kadastra apzīmējums 01000710594), 

atsavināšanu  

RD-18-943-lp L.Plahotina 

 

79.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Apuzes ielā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000990476; kadastra apzīmējums 01000990237), 

atsavināšanu  

RD-18-944-lp L.Plahotina 

 

80.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Imantas 2.līnijā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000930497; kadastra apzīmējums 01000930354), 

atsavināšanu  

RD-18-945-lp L.Plahotina 

 

81.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Imantas 2.līnijā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000930562; kadastra apzīmējums 01000930561), 

atsavināšanu  

RD-18-946-lp L.Plahotina 

 

82.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Imantas 8.līnijā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000930504; kadastra apzīmējums 01000930499), 

atsavināšanu  

RD-18-947-lp L.Plahotina 

 



 

 

10 

83.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Rencēnu ielā, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001214081), atsavināšanu  

RD-18-948-lp L.Plahotina 

 

84.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Ziepniekkalna ielā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000730476; kadastra apzīmējums 01000730330), 

atsavināšanu  

RD-18-942-lp L.Plahotina 

 

85.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Baltās kāpas ielā 8, Jūrmalā 

(kadastra apzīmējums 13000011319), 518/2129 

domājamo daļu atsavināšanu  

RD-18-951-lp L.Plahotina 

 

86.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Vesetas ielā 19, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000240192), 24655/94756 domājamo 

daļu atsavināšanu  

RD-18-950-lp L.Plahotina 

 

87.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Krasta ielā 95, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000480164), 185/235029 domājamo 

daļu atsavināšanu 

RD-18-949-lp L.Plahotina 

 

88.  Par grozījumu Rīgas domes 16.06.2009. lēmumā 

Nr.5428 "Par valsts pārvaldes funkciju veikšanai 

sociālās un veselības aprūpes nozarē nepieciešamajiem 

Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabaliem" un Rīgas 

pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma Ūdeļu ielā 20, 

Rīgā (kadastra Nr.01001230053), atsavināšanu 

RD-18-941-lp L.Plahotina 

 

89.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā 

īpašuma Tālavas gatvē, Rīgā (kadastra 

Nr.01000820883), atsavināšanu 

RD-18-952-lp E.Rorbaka 

 

90.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā 

īpašuma Zentenes ielā 19A, Rīgā (kadastra 

Nr.01001170156), maiņu pret nekustamajiem 

īpašumiem Marsa gatvē 7, Rīgā (kadastra 

Nr.01000711495), un Zvaigznāja gatvē 18, Rīgā 

(kadastra Nr.01000712451)  

RD-18-953-lp E.Rorbaka 

 

91.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamās nekustamā 

īpašuma Vētras ielā 10A, Rīgā (kadastra 

Nr.01001082020), daļas maiņu pret nekustamo 

īpašumu bez adreses, Rīgā (kadastra Nr.01001080245)  

RD-18-954-lp E.Rorbaka 

 



 

 

11 

92.  Par Rīgas domes 13.10.2015. lēmuma Nr.3100 "Par 

sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā 

īpašuma Ropažu ielā 8 k-2, Rīgā (kadastra 

Nr.01000860073), pieņemšanu dāvinājumā" atzīšanu 

par spēku zaudējušu 

RD-18-955-lp E.Rorbaka 

 

93.  Par zemesgabalu piekritību un piederību RD-18-936-lp B.Prikaša 

 

94.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā zemesgabala 

Vējstūru ielas rajonā, Rīgā (kadastra apzīmējums 

010012505078003), un rezerves zemes fondā ieskaitītā 

zemesgabala Vējstūru ielas rajonā, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01001250679), iznomāšanu 

RD-18-938-lp B.Prikaša 

 

95.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā zemesgabala 

Lubānas ielā 41, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001212635), daļu iznomāšanu 

RD-18-937-lp B.Prikaša 

 

96.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā zemesgabala 

bez adreses, Valmieras ielas rajonā, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000322017), daļas iznomāšanu un Rīgas 

domes 18.06.2013. lēmuma Nr.6357 atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

RD-18-939-lp B.Prikaša 

 

97.  Par grozījumiem Rīgas domes 22.01.2013. lēmumā 

Nr.5817 "Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā 

zemesgabala Īvandes ielā, Rīgā (zemes vienības daļas 

kadastra apzīmējums 010010602828001), iznomāšanu" 

RD-18-935-lp B.Prikaša 

 

98.  Par grozījumiem Rīgas domes 19.01.2010. lēmumā 

Nr.831 "Par Rīgas pašvaldības sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību "Rīgas satiksme" īstenoto valsts 

pārvaldes uzdevumu un pašvaldības komercdarbības 

veikšanai nepieciešamajiem Rīgas pilsētas pašvaldības 

nekustamajiem īpašumiem, kā arī zemesgabalu 

piekritību un piederību"  

RD-18-934-lp B.Prikaša 

 

99.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošo zemesgabalu 

pie Rīgas-Bolderājas dzelzceļa, Rīgā (kadastra 

apzīmējumi: 01000770177; 01000772010), 

iznomāšanu 

RD-18-940-lp A.Tauriņš, 

B.Prikaša 

 

100.  Par reālservitūta - ēku servitūta, gaismas tiesības - 

nodibināšanu uz nekustamā īpašuma Biķernieku ielā, 

Rīgā (kadastra Nr.01001232154), par labu 

nekustamajam īpašumam Biķernieku ielā 179 k-1, Rīgā 

(kadastra Nr.01001232201) 

RD-18-933-lp E.Saulītis 

 



 

 

12 

101.  Par būves Bērzaunes ielā 10, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 0100 070 0222 001), piespiedu nojaukšanu 

RD-18-989-lp B.Maizenbergs 

 

102.  Par būves Ieriķu ielā 7 A, Rīgā (kadastra apzīmējums 

0100 070 0255 001), piespiedu nojaukšanu. 

RD-18-985-lp B.Maizenbergs 

 

103.  Par būves Kaukāza ielā 14, Rīgā (kadastra apzīmējums 

0100 086 0110 001), piespiedu nojaukšanu  

RD-18-988-lp B.Maizenbergs 

 

104.  Par būves Lomonosova ielā 1 k-16, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 0100 046 2003 062), piespiedu 

nojaukšanu. 

RD-18-987-lp B.Maizenbergs 

 

105.  Par nekustamā īpašuma Čiekurkalna 6. šķērslīnijā, Rīgā 

(kadastra Nr. 0100 088 2030), piespiedu sakārtošanu 

RD-18-986-lp B.Maizenbergs 

 

106.  Par būves Mazajā Piena ielā 11, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000120083001), piespiedu nojaukšanu 

RD-18-956-lp B.Maizenbergs 

 

107.  Par būves Vīlandes ielā 11, Rīgā, kadastra apzīmējums 

0100 011 0021 001, daļas avārijas stāvokļa novēršanu 

RD-18-984-lp B.Maizenbergs 

 

108.  Par grozījumu Rīgas domes 06.07.2010. lēmumā 

Nr.1661 "Par valsts pārvaldes un pašvaldības funkciju 

veikšanai nepieciešamajiem Rīgas Latgales 

priekšpilsētas administratīvajā teritorijā esošajiem 

Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamajiem īpašumiem, 

kā arī par zemesgabalu piekritību un piederību" 

RD-18-932-lp D.Pavlovs 

 

109.  Par uzturdevas kompensācijas apmēru un izmaksāšanas 

kārtību Rīgas pašvaldības policijas darbiniekiem 

RD-18-982-lp J.Lūkass 

 

110.  Par izmaiņām Rīgas bāriņtiesas sastāvā un grozījumu 

Rīgas domes 13.09.2005. lēmumā Nr.387 

RD-18-966-lp I.Ērgle 

 

111.  Grozījumi Rīgas domes 2013.gada 15.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.202 "Par ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai 

maznodrošinātu un sociālajiem pabalstiem Rīgas 

pilsētas pašvaldībā" 

RD-18-964-lp M.Moors 

 

112.  Par atļauju Narinei Abagjanai-Šicai savienot amatus  RD-18-851-lp I.Ivanova 

 

113.  Par grozījumiem Rīgas domes 15.12.2017. lēmumā 

Nr.627 "Par Rīgas pilsētas Īres valdes atcelšanu un 

Rīgas pilsētas Īres valdes priekšsēdētāja un valdes 

locekļu ievēlēšanu amatā" 

RD-18-860-lp I.Ivanova 

 



 

 

13 

114.  Par nekustamā īpašuma Patversmes ielā 30 k-2, Rīgā 

(ēkas kadastra apzīmējums 01000170125001, 

zemesgabala kadastra apzīmējums 01000170160), 

daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā 

labuma organizācijai - biedrībai "Latvijas Sarkanais 

Krusts" 

RD-18-852-lp I.Jegure 

 

115.  Par grozījumiem Rīgas domes 14.12.2010. lēmumā 

Nr.2327 "Par valsts pārvaldes funkciju veikšanai vides 

nozarē nepieciešamo Rīgas pilsētas pašvaldības 

nekustamo īpašumu saraksta Nr.6 (attīstības teritorijas 

iedzīvotāju rekreācijai un dzīvesvides uzlabošanai) 

apstiprināšanu un zemesgabalu piekritību un piederību" 

RD-18-861-lp E.Piņķe 

 

116.  Par grozījumu Rīgas domes 19.02.2002. lēmumā 

Nr.1060 "Par personu, kurām izīrējamas dzīvojamās 

telpas Rīgas pilsētas īpašumā vai valdījumā esošajās 

mājās, saraksta Nr.102 apstiprināšanu" 

RD-18-848-lp M.Javorska 

 

117.  Par grozījumiem Rīgas domes 13.02.2001. lēmumā 

Nr.9310 "Par personu, kurām izīrējamas dzīvojamās 

telpas Rīgas pilsētas īpašumā vai valdījumā esošajās 

mājās, saraksta Nr.100 apstiprināšanu" 

RD-18-849-lp M.Javorska 

 

118.  Par grozījumu Rīgas domes 03.07.2001. lēmumā 

Nr.210 "Par personu, kurām izīrējamas dzīvojamās 

telpas Rīgas pilsētas īpašumā vai valdījumā esošajās 

mājās, saraksta Nr.27 apstiprināšanu" 

RD-18-850-lp M.Javorska 

 

119.  Par grozījumiem Rīgas domes 04.09.2001. lēmumā 

Nr.367 "Par personu, kurām izīrējamas dzīvojamās 

telpas Rīgas pilsētas īpašumā vai valdījumā esošajās 

mājās, saraksta Nr.35 apstiprināšanu" 

RD-18-858-lp M.Javorska 

 

120.  Par grozījumu Rīgas domes 26.02.2002. lēmumā 

Nr.1080 "Par personu, kurām izīrējamas dzīvojamās 

telpas Rīgas pilsētas īpašumā vai valdījumā esošajās 

mājās, saraksta Nr.104 apstiprināšanu" 

RD-18-857-lp M.Javorska 

 

121.  Par paredzēto finansējumu dzīvojamās telpas 

atbrīvošanas pabalsta izmaksu nodrošināšanai 

2019.gadam 

RD-18-847-lp M.Javorska 

 

122.  Par grozījumu Rīgas domes 23.07.2013. lēmumā Nr.8 

"Par Rīgas pilsētas zemes komisijas apstiprināšanu" 

RD-18-967-lp R.Logina 

 



 

 

14 

123.  Grozījums Rīgas domes 2011.gada 1.marta saistošajos 

noteikumos Nr.114 "Rīgas pilsētas pašvaldības 

nolikums"  

RD-18-968-lp J.Liepiņš 

 

124.  Par Rīgas domes 17.08.2017. lēmuma Nr.33 "Par 

grozījumiem Rīgas domes 11.06.1996. lēmumā 

Nr.3325 "Par tirgus statusa piešķiršanu Rīgā"" 

atsevišķu punktu atcelšanu un grozījumu Rīgas domes 

11.06.1996. lēmumā Nr.3325 "Par tirgus statusa 

piešķiršanu Rīgā" 

RD-18-856-lp J.Liepiņš 

 

125.  Par Rīgas domes 22.03.2016. lēmuma Nr.3605 "Par 

teritorijas Dreiliņos, starp Kaivas ielu, Augusta 

Deglava ielu, Ēvalda Valtera un Dzelzavas ielu, 

lokālplānojuma kā Rīgas teritorijas plānojuma 2006.-

2018.gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu, 

lokālplānojuma teritorijas robežas un darba uzdevuma 

apstiprināšanu" atzīšanu par spēku zaudējušu 

RD-18-958-lp Z.Miķelsone 

 

126.  Par teritorijas starp Ķiburgas ielu un Lazdu ielu 

lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

RD-18-959-lp Z.Miķelsone 

 

127.  Par Rīgas domes 04.11.2014. lēmuma Nr.1735 "Par 

zemesgabala Krēgermuižas ielā 2 lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu, lokālplānojuma teritorijas robežas 

un darba uzdevuma apstiprināšanu" atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

RD-18-960-lp Z.Miķelsone 

 

128.  Par teritorijas starp Kalnciema ielu, Grenču ielu, 

Mūkupurva ielu un Jūrkalnes ielu lokālplānojuma 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai 

RD-18-961-lp Z.Miķelsone 

 

129.  Par Brīvības bulvāra posma pārdēvēšanu par Brīvības 

laukumu un grozījumu Rīgas domes 03.02.1998. 

lēmumā Nr.5536 

RD-18-962-lp U.Freimantāls 

 

130.  Par grozījumiem Rīgas domes 18.10.2016. lēmumā 

Nr.4392 "Par Eiropas Savienības fondu integrētu 

teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas 

komisijas nolikuma apstiprināšanu" 

RD-18-957-lp A.Krūze 

 

131.  Par grozījumiem Rīgas domes 2010.gada 14.decembra 

nolikumā Nr.84 "Rīgas pašvaldības aģentūras "Rīgas 

gaisma" nolikums"  

RD-18-853-lp J.Drulle 

 



 

 

15 

132.  Par Rīgas domes 2004.gada 16.marta nolikuma Nr.94 

"Rīgas pašvaldības aģentūras "Rīgas gaisma" 

konsultatīvās padomes nolikums" atzīšanu par spēku 

zaudējušu  

RD-18-854-lp J.Drulle 

 

133.  Par Rīgas domes 23.07.2013. lēmuma Nr.13 "Par Rīgas 

pašvaldības aģentūras "Rīgas gaisma" konsultatīvo 

padomi" atzīšanu par spēku zaudējušu  

RD-18-855-lp J.Drulle 

 

134.  Grozījumi Rīgas domes 2012.gada 28.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.165 "Par Rīgas pilsētas 

sabiedriskā transporta lietošanu" 

RD-18-977-lp E.Jakrins 

 

135.  Grozījumi Rīgas domes 2010.gada 24.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.89 "Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta 

maršruta tīklā" 

RD-18-978-lp E.Jakrins 

 

136.  Grozījums Rīgas domes 2006.gada 24.janvāra 

nolikumā Nr.35 "Rīgas domes Satiksmes departamenta 

nolikums" 

RD-18-979-lp E.Jakrins 

 

137.  Grozījumi Rīgas domes 2013.gada 5.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.206 "Rīgas pilsētas 

pašvaldības maksas autostāvvietu apsaimniekšanas un 

lietošanas noteikumi" 

RD-18-980-lp E.Jakrins 

 

138.  Par iesnieguma daļā par morālā kaitējuma 

atlīdzinājumu noraidīšanu 

RD-18-963-lp J.Liepiņš 

 

 Sēdes slēgtā daļa   

 

139.  Par papildu informācijas pieprasīšanu un lēmuma par 

iesnieguma daļā par zaudējuma atlīdzinājumu 

pieņemšanas termiņa pagarināšanu 

RD-18-981-lp J.Liepiņš 

 

140.  Par iesnieguma par mantiskā zaudējuma atlīdzinājumu 

noraidīšanu 

RD-18-983-lp J.Liepiņš 

 

141.  Par iesnieguma par zaudējuma atlīdzinājumu 

noraidīšanu 

RD-18-965-lp J.Liepiņš 

 

142.  Par iesnieguma daļā par zaudējuma atlīdzinājumu 

noraidīšanu 

RD-18-862-lp J.Liepiņš 

 



 

 

16 

143.  Par apstrīdēto Rīgas domes Dzīvojamo telpu izīrēšanas 

komisijas 12.10.2017. lēmumu (prot. Nr.7, 

5.1.4.punkts) "Par sociālā dzīvokļa (servisa dzīvokļa) 

ārpuskārtas izīrēšanu (1.reģistrs)" 

RD-18-859-lp Dz.Vērpele 

 

 
  

Domes priekšsēdētājs N.Ušakovs 
 

 


